
Pachet accesorii de birou

I.D.: 95568421

Data publicarii	05.04.24	Coduri CPV	30192000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.613,44 RON - 1.613,44 RON

Descriere: Pachet accesorii de birou 1 Hartie copiator A4 top 50 22.69 1134.50 215.56 2 DOSAR SINA BUC 100 1.26 126.00 23.94 3 Stick USB 32 gb buc 3 25.21 75.63 14.37 4 Stick usb 64 gb buc 3 33.61 100.83 19.16 5 BATERII DURACELL R6 BUC 20 3.36 67.20 12.77 6 Mouse BUC 1 42.00 42.00 7.98 7 PLIC C4 buc 20 1.26 25.20 4.79 8 Cos birou de gunoi BUC 2 21.04 42.08 8.00 Subtotal 1613.44
